
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Terça-feira

12 de Julho de 2022

Edição Nº 00027

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Decretos Nº 81, de 12 de Julho de 2022

Aviso Nº 145, de 12 de Julho de 2022

 

EDIÇÃO Nº
00027



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00027 - Terça-feira, 12 de Julho de 2022 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Decretos Nº 81, de 12 de Julho de 2022

“Dispõe sobre a nomeação da servidora

que especifica e dá outras providencias”.

 

O Prefeito Municipal de Bernardo Sayão, estado do

Tocantins, no uso de suas atribuições Legais e Constitucionais,

conforme Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º.  Fica nomeada a senhora RAFAELA

DIVINA DA SILVA, para exercer o Cargo de

COORDENADOR(A) DE ADMINISTRAÇÃO, conforme a Lei nº

292/2009, com  lotação na Secretaria Municipal  de Finanças.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de

julho de 2022.

 Registre-se.

    Publique-se.

       Cumpra-se.                 

                   OSORIO ANTUNES FILHO

                     Prefeito Municipal

Aviso Nº 145, de 12 de Julho de 2022

 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 145/2022 – PMBS

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO 

SAYÃO - TO, por intermédio da Comissão Permanente de 

Licitação avisa aos eventuais interessados que até as 07:20 

horas do dia 18/07/2022 No Departamento de Licitações da 

Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Antônio Pesconi, nº 

378, centro em Bernardo Sayão, Estado do Tocantins, estará 

recebendo as Propostas relativos ao Dispensa de Licitação Nº 

145/2022, do tipo MENOR PREÇO, que tem por objeto: A 

Contratação de empresa para Prestação de Serviços 

Profissionais Especializados no Assessoramento, Gestão de 

Convênios junto aos Repasses de Recursos da Administração 

Direita e Indireta do Governo Federal (Sistema da Plataforma 

Mais Brasil/Transferências Voluntárias, SISMOB, SIMEC e 

FNS) e Governo Estadual, Sistema Conv@TO, os Serviços

tem como Objetivo o Gerenciamento e o Cumprimento dos

Procedimentos Referentes à  Cadastramento, Elaboração das

Propostas dos Sistemas,  Execução, Monitoramento e

Prestação de Contas dos Recursos destinados ao Município de

Bernardo Sayão - TO, OUTRAS ATIVIDADES CORRELATAS. 

Os envelopes de habilitação serão abertos às 07:30

horas do mesmo dia acima mencionado, quando então haverá

o competente julgamento.

Cópias do Edital e dos demais documentos poderão

ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação, no

horário normal de expediente, devendo ser realizada

diretamente no Setor de Licitações desta Prefeitura Municipal

ou pelo site www.bernardosayao.to.gov.br.

        Informações complementares poderão ser obtidas através

do telefone (63) 3422-1241.

 

 
       Bernardo Sayão - TO, 12 de julho de 2022.

 
 

ALDENORA VIEIRA XAVIER
Agente de Contratação


		2022-07-12T12:41:09-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




